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Плаќање на сметки за телефон преку мобилен 
телефон. 

 
 

1. Отворете ја вашата банкарска апликација на мобилниот телефон 
2. Одете во менито за плаќања. 
3. Кликнете на копчето „Електрична енергија“. 
4. Изберете го вашиот град. 
5. Изберете ја вашата компанија за електрична енергија. 
6. Внесете го вашиот број на претплата и кликнете на копчето „ПЛАТИ“. 
7. ПЛАТЕНО 

  
Подготвено од 
Ѓултекин Рузгар 
Аниса Озалп 
 

 


